
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/909/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 1 

pkt 12, art. 53 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 

z późn. zm.), Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić tytuł Uchwały Nr XV/150/2019 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 listopada 2019r., nadając mu 

brzmienie: 

„w sprawie utworzenia mieszkania treningowego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w mieszkaniu treningowym”.. 

§ 2. Zmienić treść § 1, nadając mu brzmienie: „Tworzy się w Gminie Mielno mieszkanie treningowe, na 

które przeznacza się lokal w miejscowości: 76-034 Gąski 1/1.” 

§ 3. „Użyte w uchwale Nr XV/150/2019 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym, w różnej liczbie i przypadku, wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się użytymi 

w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

Tadeusz Jarząbek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2645


		2024-05-09T11:22:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




